Proyecto de Acceso a Planta Solar Fotovoltaica
El Caballo 3 desde la carretera CO-293 (CO-4101)
en el P.K. 0 +945 y P.K. 1+225 del T.M. de
Bujalance (Córdoba).
Término Municipal: Bujalance
Provincia: Córdoba
Comunidad Autónoma: Andalucía
ANEJO 15. RELACIÓN DE PARCELAS

2.  PARCELAS CATASTRALES .............................................................................................. 3
3.  PLANOS ............................................................................................................................... 4
INCOMA INGENIERIA - ARQUITECTURA
+34 954 04 38 23
Carretera de la esclusa, nº 11 Edif. Galia Puerto, 4ª Planta, Módulo 1, 41011 – Sevilla – Spain
SUPERFICIE PARCELAS AFECTADAS
Página 2 de 4
1. RELACION SUPERFICIES PARCELAS AFECTADAS
La construcción del acceso afecta a las siguientes parcelas catastrales.
ID Polígono Parcela
Referencia
Catastaral
Ocupación
Permanente (m²)
1 2 76 14012A002000760000AL 951.05
2 2 77 14012A002000770000AT 54.42
3 2 9001 14012A002090010000AG 390.08
4 7 1 14012A007000010000AX 34.37
5 2 9011 14012A002090110000AO 274.20
6 22 17 14012A022000170000AZ 18.29
7 8 9001 14012A008090010000AD 28.38
8 7 9026 14012A007090260000AI 319.54
9 7 9006 14012A007090060000AB 138.92
10 7 44 14012A007000440000AW 2 521.64
11 7 9002 14012A007090020000AU 588.50
12 7 49 14012A007000490000AQ 7.90
13 7 45 14012A007000450000AA 70.65
14 7 16 14012A007000160000AG 119.15
15 7 14 14012A007000140000AB 117.06
Los trabajos consisten en la adecuación de caminos a los anchos y radios de giro deseñados
para el paso de vehículos de grandes dimensiones.
INCOMA INGENIERIA - ARQUITECTURA